
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t r op o l i t a na  d i  Ba r i  

 
SETTORE  I 

 

SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  
CULTURA E SPETTACOLO 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 130 del 19/08/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   607 

 Del 30/08/2016 

 
OGGETTO:  Richieste risarcimento danni per sinistri verificatisi sul territorio 

comunale / Luglio 2016. Rettifica determinazione n. 121 del 25/07/2016 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

Premesso che: 
- con determinazione del Responsabile del Settore I n. 121 del 25.07.2016 si procedeva a 
impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.305,00 per la definizione transattiva 
dei sinistri per RCT/O relativa al mese di luglio 2016; 
- che nella suddetta determinazione, per mero errore materiale, si stabiliva al punto 5) di 
liquidare la somma di € 300,00 in favore della sig.ra Intini Mariangela; 
Considerato che l’importo corretto da liquidare in favore della sig.ra Intini Mariangela è di 
€ 350,00 (euro trecentocinquanta/00); 
Dato atto che l’importo complessivo per la definizione transattiva dei sinistri RCT/O 
relativa al mese di luglio 2016 risulta correttamente impegnato con determinazione del 
Settore I n. 121/2016; 
Visto il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 

D E T E R M I N A 
 
in considerazione di quanto sopra esposto: 
1) di rettificare la determinazione n. 121/2016, precisando, che la somma da liquidare in 
favore della sig.ra Intini Mariangela, è pari a € 350,00 (euro trecentocinquanta/00); 
2) di confermare il restante dispositivo della Det. 121/2016.  
- con l’accettazione di tale somma rinuncia a qualsiasi altra azione di rivalsa nei confronti 
dell’Ente per danni subiti e subendi derivanti dal sinistro oggetto della richiesta. 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all’indirizzo web 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del 
Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co. 5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

  Il Responsabile del Settore I 
   f.to dott. Gerardo Gallicchio 
 
 
________________________ 

  
 

Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 19/08/2016 si attesta la relativa 
copertura finanziaria. 
 
Consegnata in data ______________ 
 
IMP.930/2016 

Il Responsabile del Settore Finanziario 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
  

 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n.1338 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte, 30 agosto 2016
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




